

J.O. SØRENSEN ApS

Gudenåvej 10
8850 Bjerringbro

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/09/2020

Johanne Hokm Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

J.O. SØRENSEN ApS

Gudenåvej 10

8850 Bjerringbro

Telefonnummer: 27799288

CVR-nr: 78095628

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet har ingen aktiviteter

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr 1.364540 og anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-437.101	-33.722
Bruttoresultat		-437.101	-33.722
Resultat af ordinær primær drift		-437.101	-33.722
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.438.940	-237.377
Øvrige finansielle omkostninger		-565	-1.859
Ordinært resultat før skat		1.001.274	-272.958
Skat af årets resultat		-240.148	0
Årets resultat		761.126	-272.958
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	54.000
Overført resultat		707.126	-326.958
I alt		761.126	-272.958

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	488.910
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	488.910
Anlægsaktiver i alt		0	488.910
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	42.308
Tilgodehavende skat		0	229.259
Andre tilgodehavender			191.633
Tilgodehavender i alt		0	463.200
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.145.265	8.025.760
Værdipapirer og kapitalandele i alt		9.145.265	8.025.760
Likvide beholdninger		108.266	187.491
Omsætningsaktiver i alt		9.253.531	8.676.451
Aktiver i alt		9.253.531	9.165.361

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		8.237.233	7.530.107
Forslag til udbytte		54.000	54.000
Egenkapital i alt		8.791.233	8.084.107
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	53.300
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	496.410
Skyldig selskabsskat		240.148	295.612
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		214.650	235.932
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		462.298	1.081.254
Gældsforpligtelser i alt		462.298	1.081.254
Passiver i alt		9.253.531	9.165.361

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0